Администрация Надтеречненского сельского поселения

Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Нохчийн Республикин Надтеречни муниципальни кIоштан

Надтеречни юьртан администраци

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «06» февраля 2023 года                                                                                №18

с. п. Надтеречное

Об отмене постановления администрации Надтеречненского сельского

поселения №365 от 08 декабря 2015 года «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях»

        В соответствии с Уставом Надтеречненского сельского поселения, в целях

приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных

правовых актов и на основании протеста прокуратуры Надтеречного района

Чеченской Республики №18-22-2023 от 27 января 2023 года, администрация

Надтеречненского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.  Отменить постановление администрации Надтеречненского сельского

поселения №365 от 08 декабря 2015 года «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений,

документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в

жилых помещениях»

2.  Настоящее постановление вступает в законную силу со дня подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте Надтеречненского сельского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Надтеречненского сельского поселения                                  А.С. Алероев